
 

 
 

 
Poznań, 9 listopada 2011 roku 

Informacja prasowa  
 

 

          Publikacja wyników DGA za III kwartał  2011 roku 

 

          Zwołanie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

 
 

W dniu 9 listopada 2011 roku Spółka DGA S.A. opublikowała wyniki finansowe 

skonsolidowane oraz jednostkowe za III kwartał  2011 roku.  

W trzecim kwartale 2011 roku Grupa Kapitałowa DGA wygenerowała przychody                    

ze sprzedaży w wysokości 6 663 tys. zł i zysk brutto na sprzedaży w wysokości 1 031 tys. 

zł.). Natomiast na poziomie wyniku finansowego netto zanotowano stratę netto w wysokości 

785 tys. zł. W porównaniu do analogicznego okresu roku poprzedniego przychody                 

ze sprzedaży wzrosły o 40% (4 731 tys. w 2010 r. przy stracie netto w III kwartale 2010r.) 

w wysokości 739 tys. zł.  

 

Na osiągnięte wyniki w trzecim kwartale 2011 r. miały wpływ dwa kluczowe czynniki.  

 

Ujemna wycena posiadanych przez spółkę dominującą akcji spółek notowanych na Giełdzie Papierów 

Wartościowych będąca następstwem załamania sie koniunktury na giełdach światowych wskutek 

problemów zadłużeniowych krajów europejskich. Spowodowało to spadek kursów akcji spółek będących 

w posiadania Emitenta o 712 tys. zł i w tej kwocie obciążyło koszty finansowe. 

 

Nie bez wpływu na wynik Spółki ma również zawiązanie rezerwy na karę nałożoną na DGA S.A.               

w wysokości 200 tys. zł przez Komisję Nadzoru Finansowego za nienależyte wykonanie zdaniem Komisji 

obowiązków informacyjnych. 

 

DGA S.A. w dniu 2 listopada 2011 r. złożyła wniosek o ponowne rozpatrzenie  sprawy przez KNF. 

 



 

III kwartał 2011r. przyniósł dynamiczny rozwój Spółek Grupie Kapitałowej DGA związanych                     

z obszarem przedsięwzięć internetowych. Intensywny rozwój struktur sprzedażowych oraz intensyfikacja 

działań marketingowych spółki Ateria wpłynęła na wzrost kosztów sprzedaży całej Grupy Kapitałowej DGA 

(Ateria Sp. z o.o. generuje ponad 10% kosztów sprzedaży Grupy Kapitałowej DGA). 

 

Spółka DGA nadal poszukuje podmiotów, które wzmocnią obszar przedsięwzięć internetowych, 

stanowiąc uzupełnienie działających w strukturze DGA podmiotów (Allcards Sp. z o.o., Alekiedy            

Sp. z  o.o., FastDeal Sp. z o.o.). Wynikiem intensywnych działań w tym obszarze jest pozyskanie przez 

Spółkę ATERIA Sp. z o.o. z początkiem października br. portalu Audiobook.pl - www.audiobook.pl  

 

DGA S.A. jest zaangażowane w realizację wielu projektów. Dużym zainteresowaniem cieszy się projekt 

szkoleniowy „Efektywność energetyczna w praktyce” dedykowany mikro, małym i średnim 

przedsiębiorstwom z sektora budownictwa i przetwórstwa przemysłowego www.efektywnaenergia.eu  

Tematyka szkoleń dotyczy efektywnego i racjonalnego wykorzystania energii elektrycznej. Szkolenia 

odbywają się na terenie całego kraju i prowadzone są przez wybitnych ekspertów posiadających 

praktyczne doświadczenie. 

 

DGA zamierza poszerzyć swoje działania w obszarach związanych z usługami finansowymi. Powołana 

została z końcem października br. Spółka DGA Centrum Finansowe Sp. z o.o.  

Za działania na rzecz innych -  DGA S.A. oraz Fundacja Wspieramy Wielkich Jutra zostały 

wyróżnione w Plebiscycie pn. „As Odpowiedzialnego Biznesu” za zaangażowanie wolontariacie              

oraz działania odpowiedzialne społecznie. www.wspieramywielkichjutra.pl 

W dniu 8 listopada br. Zarząd DGA podjął uchwałę o zwołaniu Nadzwyczajnego Walne 

Zgromadzenia Spółki na dzień 7 grudnia 2011r. Porządek obrad obejmował będzie podjęcie uchwał 

w sprawie przeprowadzenia skupu akcji własnych w celu dalszej sprzedaży lub umorzenia oraz podjęcie 

uchwał w sprawie zmian statutu Spółki.  

W ostatnich miesiącach 2011r. Zarząd DGA będzie kładł nacisk na poprawę wyniku spółek Grupy         

oraz DGA, co powinno przełożyć się na wyniki skonsolidowane jednostkowe za 2011r. 

 

 

Andrzej Głowacki  
Prezes Zarządu DGA S.A.  
 


